
ANEXO I - Personal Temporario a partir del 1º de SEPTIEMBRE 2022

Orden Jurisdiccion Cat Prog A partir Tiempo Legajo Apellido y Nombre Clase Doc. Identidad Personal CAT Horas Básico Presentismo Certifican Observaciones

1 1110101000 16.02.00 01/09/2022 1 mes 1802 JENSEN Hugo Ariel 1996 DNI 38.927.462 Obrero 15 35 43095,30 si Delegado DLG

2 1110101000 16.02.00 01/09/2022 1 mes 1874 CONTRERAS Alex 2000 DNI 42.344.789 Obrero 15 35 43095,30 si Delegado DLG

3 1110101000 16.02.00 01/09/2022 1 mes 1892 BELTRAN, Mario Ricardo 1981 DNI 28.962.256 Obrero 15 48 59102,12 si Delegado DLG

4 1110134000 35.10.00 01/09/2022 1 mes 1881 FERRARA Marcelo Fabio 1969 DNI 20.716.154 Chofer 15 48 59102,12 si Delegado JEB

5 1110101000 16.02.00 01/09/2022 1 mes 1882 ARGUELLO Emanuel Damian 1997 DNI 38.927.474 servicio 15 48 59102,12 si Delegado JEB

6 1110111000 01.00.00 01/09/2022 1 mes 1839 CORTEZ Gonzalo 1991 DNI 35.411.57 Profesional 11 48 66108,49 si Sec.de O y S.Pub.

7 1110132000 01.04.00 01/09/2022 1 mes 1804 GARCIA CIMARELLI Imanol 1804 DNI 36.764.740 Administrativo 15 35 43095,30 si Jefe Contrataciones

8 1110111000 24.01.00 01/09/2022 1 mes 1046 FIGUEROA Marcos Aníbal 1975 DNI 24.514.820 Servicio 15 48 59102,12 SI Serv. Urbanos

9 1110111000 24.08.00 01/09/2022 1 mes 1810 VEGA Bernardo Ernesto 1983 DNI 29.857.647 Servicio 15 48 59102,12 si Sec.de O.y S.Pub

10 1110111000 24.08.00 01/09/2022 1 mes 1894 FORTUNATO, Alejo Ariel 2001 DNI 43.905.964 servicio 15 48 59102,12 si Sec.de O.y S.Pub

11 1110111000 24.08.00 01/09/2022 1 mes 1985 FIGUEROA, Ezequiel Alberto 2000 DNI 42.946.277 Servicio 15 48 59102,12 si Sec.de O.y S.Pub

12 1110111000 24.08.00 01/09/2022 1 mes 1813 PARADISI Nelsón Ezequiel 1994 DNI 37.785.493 Servicio 15 48 59102,12 si Sec.de O.y S.Pub

13 1110111000 24.11.00 01/09/2022 1 mes 1869 BAZAN Silvana Karina 1986 DNI 32.758,614 Servicio 15 35 43095,30 si Serv. Urbanos

14 1110111000 24.01.00 01/09/2022 1 mes 1849 GANIM Axel Ariel 1993 DNI 37.785.419 Servicio 15 35 43095,30 si Serv. Urbanos

15 1110111000 24.05.00 01/09/2022 1 mes 737 LELU Jose Alberto 1969 dni 20.812.674 Servicio 15 35 43095,30 si Cementerio

16 1110111000 24.10.00 01/09/2022 1 mes 1850 GARCIA Leonel 1977 DNI 26.277.920 Servicio 15 35 43095,30 SI Sec.de O y S.Pub.

17 1110111000 24.10.00 01/09/2022 1 mes 1873 LOBOS Tomás Efraín 1997 DNI 40.917.840 Servicio 15 35 43095,30 SI Sec.de O y S.Pub.

18 1110111000 24.11.00 01/09/2022 1 mes 1870 MALDONADO Natalia del Carmen 1991 DNI 36.364.548 Servicio 15 35 43095,30 SI Sec.de O y S.Pub.

19 1110111000 24.11.00 01/09/2022 1 mes 1871 ROTETA Anahí Soledad 1993 DNI 37.785.374 Servicio 15 35 43095,30 SI Sec.de O y S.Pub.

20 1110134000 35.09.00 01/09/2022 1 mes 1512 RAMOS Martín Alejandro 1983 DNI 30.320.068 Administrativo 15 35 43095,30 si Jefe U. Sanitaria

21 1110134000 35.09.00 01/09/2022 1 mes 1829 CALVETE Sergio Ariel 1985 DNI 31.337.371 Chofer 15 48 59102,12 si Jefe U. Sanitaria

22 1110134000 35.09.00 01/09/2022 1 mes 1893 FERSEN, Mariana 1984 DNI 30.725.453 servicio 15 48 59102,12 si Jefe U. Sanitaria

23 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1676 MIR Rosana Maria 1976 DNI 25.076.327 Tecnico 12 36 47971,04 SI Dir.Hospital

24 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1696 VILLAR Romina Alejandra 1987 DNI 32.758.638 Servicio 15 35 43095,30 si Dir. Hospital

25 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1809 GIMENEZ VILLALBA PORFIRIA 1983 DNI 94.947.253 Servicio 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

26 1110134000 35.18.00 01/09/2022 1 mes 1825 ARBASETTI Betiana Pamela 1992 DNI 36.764.789 Servicio 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

27 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1812 TAVIERES, Eliana Rocio 1997 DNI 40.348.612 Tecnico 12 35 46638,51 SI Dir.Hospital

28 1110134000 35.18.00 01/09/2022 1 mes 1459 BALDOVINO María Veronica 1984 DNI 30.665.182 Tecnico 12 48 63961,38 Si Dir.Hospital

29 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1805 TABAREZ Ricardo Agustín 1972 DNI 27.657.236 Tecnico 12 36 47971,04 SI Dir.Hospital

30 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1831 BRAVO Yamila Daiana 1991 DNI 36.488.835 Tecnico 12 48 63961,38 SI Dir.Hospital

31 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1884 MIR Lucia Anabel 2000 DNI 42.398.660 Tecnico 12 48 63961,38 SI Dir.Hospital
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32 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1885 ULFF MOLLER Ainhoa Tamara 1999 DNI 41.954.166 Tecnico 12 48 63961,38 SI Dir.Hospital

33 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1832 MARTINEZ Noelia 1991 DNI 35.411.533 Tecnico 12 48 63961,38 si Dir.Hospital

34 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1862 ARCE Daiana Celeste 1982 DNI 29.163.391 Servicio 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

35 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1867 TORNO Cristian Andres 1991 DNI 36.764.722 Servicio 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

36 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1863 GOMEZ Andrea Celeste 1983 DNI 30.001.146 Servicio 15 48 59102,12 SI Dir.Hospital

37 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1865 PONCE CORREA Maria Catalina 1965 DNI 17.370.383 Servicio 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

38 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1842 ARISLUR Yanina  Daniela 1980 DNI 28.144.011 Servicio 15 48 59102,12 si Dir.Hospital

39 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1843 BALDOVINO Cintia Ayelen 1996 DNI 39.871.373 Servicio 15 35 43095,30 SI Dir.Hospital

40 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1855 NANNI Monica Lorena 1976 DNI 25.639.510 Servicio 15 48 59102,12 si Dir.Hospital

41 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1847 DI BLASIO Veronica 1976 DNI 25.639.508 Administrativo 15 35 43095,30 SI Dir.Hospital

42 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1844 CARNOTA Lucia Elvira 1993 DNI 36.488.963 Administrativo 15 48 59102,12 Si Dir.Hospital

43 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1846 DE FRANCESCO Nicolas 1989 DNI 34.417.055 Administrativo 15 35 43095,30 Si Dir.Hospital

44 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 970 REYNOSA Jose Luis 1975 DNI 24.514.877 Servicio 15 48 59102,12 si Dir.Hospital

45 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1868 LOPEZ Joaquin 2000 DNI 42.779.963 Servicio 15 48 59102,12 SI Dir.Hospital

46 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1878 CONSENTINO Agustina 1996 DNI 39.962.684 Profesional 11 35 48204,11 si Dir.Hospital

47 1110134000 36.00.00 01/09/2022 1 mes 1879 CEJAS Agustina 1998 DNI 41.212.040 Profesional 11 35 48204,11 si Dir.Hospital

48 1110134000 35.13.00 01/09/2022 1 mes 1848 ESCOBAR Romina 1988 DNI 33.537.390 Servicio 15 35 43095,30 si Sec. De Salud

49 1110134000 35.13.00 01/09/2022 1 mes 1845 CARRICART Hugo Oscar Alberto 1990 DNI 35.411.469 Servicio 15 35 43095,30 si Sec. De Salud

50 1110134000 35.13.00 01/09/2022 1 mes 1851 GONZALEZ Ivana Karina 1970 DNI 21.942.234 Servicio 15 35 43095,30 si Sec. De Salud

51 1110134000 35.13.00 01/09/2022 1 mes 1853 MARTINEZ Marcela Adriana 1976 DNI 25.076.227 Servicio 15 35 43095,30 si Sec. De Salud

52 1110132000 21.17.00 01/09/2022 1 mes 1852 MALDONADO Jennifer Anahí 1996 DNI 39.871.315 Administrativo 15 35 43095,30 si sec. De Gob. Y Hac

53 1110132000 01.11.00 01/09/2022 1 mes 1854 MELO Fabiana Andrea 1985 DNI 31.299.419 Administrativo 15 35 43095,30 si sec. De Gob. Y Hac

54 1110132000 25.01.00 01/09/2022 1 mes 1880 NOVOA Dinorah Astrid 1992 DNI 36.448.971 Administrativo 15 35 43095,30 SI Recursos Humanos

55 1110132000 01.02.00 01/09/2022 1 mes 1886 ERDOCIA, Adrian Osvalo 1971 DNI 22.149.879 Administrativo 15 48 59102,12 SI Ingresos Publicos

56 1110132000 21.02.00 01/09/2022 1 mes 1866 ROCHE Guadalupe Mailén 1996 DNI 38.958.916 Administrativo 15 35 43095,30 si Dir.de Cult.y Educ.

57 1110132002 21.02.00 01/09/2022 1 mes 1840 ALANIS Nicol 2000 DNI 42.772.973 Administrativo 15 35 43095,30 si Dir.de Cult.y Educ.

58 1110101000 17.05.00 01/09/2022 1 mes 1675 SANTILLAN Sandra Elizabeth 1960 DNI 13.651.165 Administrativo 15 48 59102,12 no Sec. Gob. Y Hac.

59 1110131000 25.00.00 01/09/2022 1 mes 1856 VILLAR Miguel Angel 1964 DNI 16.603.730 Servicio 15 35 43095,30 Si Dir.Prod.Plan y Tur

60 1110131000 24.01.00 01/09/2022 1 mes 1889 SANCHEZ, Facundo 1999 DNI 41.954.116 Servicio 15 30 36938,83 Si Dir.Prod.Plan y Tur

61 1110132000 21.09.00 01/09/2022 1 mes 1366 FERNANDEZ Nicolás Mario 1983 DNI 30.665.109 Docente 14 NO Dir. Deportes 20 mod.semanales

62 1110132000 21.09.00 01/09/2022 1 mes 1788 RODRIGUEZ Leonel 1992 DNI 36.764.807 Docente 14 NO Dir. Deportes 18 mod.semanales
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63 1110132000 21.09.00 01/09/2022 1 mes 1704 AUZMENDI Gonzalo 1995 DNI 38.958.848 Docente 14 NO Dir. Deportes 8 Mod. Semanales

64 1110132000 21.09.00 01/09/2022 1 mes 1877 GANIM Yanella 1994 DNI 38.327.076 Docente 14 NO Dir. Deportes 8 Mod. Semanales

65 1110132000 21.09.00 01/09/2022 1 mes 1355 MOZO Alejandro 1984 DNI 31.299.335 Docente 14 NO Dir. Deportes 11 mod. Semanales

66 1110132000 24.00.00 01/09/2022 1 mes 1841 ARENZANA Wanda 1990 DNI 35.414.237 Servicio 15 35 43095,30 si OMIC
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1 1110101000 16.02.00 01/11/2021 1 mes 1770 PIÑEIRO Juan Manuel 1990 DNI 35.141.077 Obrero 15 48 31030,40 si Delegado DLG

2 1110101000 , 01/11/2021 1 mes 1771 MOLINA Esteban Nicolás 1999 DNI 42.155.418 Obrero 15 48 31030,40 si Delegado DLG

3 1110101000 16.02.00 01/11/2021 1 MES 1802 JENSEN Hugo Ariel 1996 DNI 38.927.462 Obrero 15 35 22626,40 si Delegado DLG

4 1110111000 25.00.00 01/11/2021 1 mes 1785 ALDASORO Juan María 1998 DNI 40.917.884 Servicio 15 48 31030,40 si Dirección Vial

5 1110111000 25.000 01/11/2021 1 mes 1752 HECHT Alexander 1997 DNI 40.917.855 Obrero 15 48 31030,40 si Dirección Vial

6 1110111000 24.0200 01/11/2021 1 mes 1758 VIOLET Alexander Ariel 1990 DNI 35.411.411 Obrero 15 35 22626,06 SI Dir.Serv.Públicos

7 1110111000 24.01.00 01/11/2021 1 mes 1629 FERREIRO Abel David 1974 DNI 24.186.550 Servicio 15 48 31030,06 SI Dir.Serv.Públicos

8 1110111000 01.00.00 01/11/2021 1 mes 1786 ORELLANO Teresa 1994 DNI 38.327.050 Administrativo 15 35 22626,40 si Sec.de O y S.Pub.

9 1110111000 01.00.00 01/11/2021 1 mes 1804 GARCIA CIMARELLI Imanol 1804 DNI 36.764.740 Administrativo 15 35 22626,40 NO Sec.de O y S.Pub.

10 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1729 VICTOLA Gabriel Alejandro 2000 DNI 42.398.645 Servicio 15 48 31030,40 SI Sec.de O y S.Pub.

11 1110111000 24.01.00 01/11/2021 1 mes 1751 HERRERA Marcelo Damián 1989 DNI 34.417.189 Servicio 15 48 31030,40 SI Sec.de O y S.Pub.

12 1110111000 27.02.00 01/11/2021 1 mes 1755 ORTOLACHIPI Yanina Susana 1979 DNI 27.319.888 Servicio 15 35 22626,40 si Sub-Dir. Med.Amb.

13 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1789 FIGUEROA Sebastián Armando 1978 DNI 26.876.780 Servicio 15 48 31030,40 si Sec.de O y S.Pub.

14 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1046 FIGUEROA Marcos Aníbal 1975 DNI 24.514.820 Servicio 15 35 22626,40 SI Sec.de O y S.Pub.

15 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1810 VEGA Bernardo Ernesto 1983 DNI 29.857.647 Servicio 15 48 31030,40 si Sec.de O.y S.Pub

16 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1813 PARADISI Nelsón Ezequiel 1994 DNI 37.785.493 Servicio 15 48 31030,40 si Sec.de O.y S.Pub

17 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 737 LELU Jose Alberto 1969 dni 20.812.674 Servicio 15 35 22626,40 si Sub-Dir. Med.Amb.

18 1110111000 24.08.00 01/11/2021 1 mes 1730 LOPEZ  Juan Gabriel 1989 DNI 36.780668 Servicio 15 35 22626,40 SI Sub-Dir. Med.Amb.

19 1110111000 24.11.00 01/11/2021 1 mes 700 SOSA Juan Jose 1967 DNI 18.227.506 Servicio 15 48 31030,40 SI Sec.de O y S.Pub.

20 1110120000 12.32.00 01/11/2021 1 mes 1744 MEDINA Virginia Mabel 1986 DNI 32.758.601 Servicio 15 48 31030,40 SI Dir. Insp.Gral.

21 1110120000 12.32.00 01/11/2021 1 mes 1772 PLAZA Hugo Walter 1980 DNI 28.299.582 Servicio 15 48 31030,40 SI Dir. Insp.Gral.

22 1110134000 35.09.00 01/11/2021 1 mes 1759 ZOPPI Tamara 1994 DNI 37.900.958 Servicio 15 48 31030,40 SI Jefe U. Sanitaria

23 1110134000 35.09.00 01/11/2021 1 mes 1512 RAMOS Martín Alejandro 1983 DNI 30.320.068 Administrativo 15 35 22626,40 si Jefe U. Sanitaria

24 1110134000 35.09.00 01/11/2021 1 mes 1829 CALVETE Sergio Ariel 1985 DNI 31.337.371 Chofer 15 48 31030,40 si Jefe U. Sanitaria

25 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1750 MIR Yesica Paola 1984 DNI 30.665.242 Administrativo 15 35 22626,40 SI Dir.Hospital

26 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1676 MIR Rosana Maria 1976 DNI 25.076.327 Tecnico 12 48 33581,75 SI Dir.Hospital

27 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1696 VILLAR Romina Alejandra 1987 DNI 32.758.638 Servicio 15 48 33581,75 si Dir. Hospital

28 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1746 RESTON Claudia Jimena 1996 DNI 39.201.289 Tecnico 12 48 33581,75 SI Dir. Hospital

29 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1745 MOLINA Micaela Yanel 1995 DNI 38.958.845 Administrativo 15 35 22626,40 SI Dir. Hospital

30 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1790 MARCHEGIANI Romina Anahí 1980 DNI 35.540.006 Tecnico 12 48 31030,49 SI Dir.Hospital

31 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1756 CARRILAO María Soledad 1992 DNI 36.764,824 Servicio 15 48 31030,49 SI Dir. Hospital

32 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1753 PACIAROTTI Pablo César 1989 DNI 27.829.347 Servicio 15 48 31030,49 SI Dir. Hospital

33 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1742 RIVAROLA Angela Victoria 1965 DNI 17.480.366 Servicio 15 48 31030,49 SI Dir. Hospital

34 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1764 AZNAREZ Mariana Andrea 1976 DNI 25.076.254 Administrativo 15 48 31030,49 SI Dir. Hospital

35 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1763 MONTEAGUDO Andrés Miguel 1973 DNI 23.072.860 Servicio 15 48 31030,49 SI Dir. Hospital

36 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1769 SANCHEZ Julieta Marina 1992 DNI 36.764896 Tecnico 12 48 30172,29 si Dir. Hospital

37 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1768 TEBES Betina Luján 1982 DNI 29.859.479 Administrativo 15 35 20329,20 SI Dir.Hospital
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38 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1767 RICAU Natalia Emilia 1986 DNI 32.435.180 Tecnico 12 48 30172,29 SI Dir.Hospital

39 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1794 HERRERA José Eduardo 1976 DNI 25.076.212 Tecnico 12 48 33581,75 NO Dir.Hospital

40 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1809 GIMENEZ VILLALBA PORFIRIA 1983 DNI 94.947.253 Servicio 15 48 31030,49 Si Dir.Hospital

41 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1825 ARBASETTI Betiana Pamela 1992 DNI 36.764.789 Servicio 15 48 31030,49 Si Dir.Hospital

42 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1459 BALDOVINO María Veronica 1984 DNI 30.665.182 Tecnico 11 48 33581,75 Si Dir.Hospital

43 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 MES 1268 MIRANDA Ana Karina 1971 DNI 22.149.833 Tecnico 12 48 33581,75 si Dir.Hospital

44 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1805 TABAREZ Ricardo Agustín 1972 DNI 27.657.236 TECNICO 12 48 33581,75 SI Dir.Hospital

45 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1831 BRAVO Yamila Daiana 1991 DNI 36.488.835 Tecnico 12 48 33581,75 SI Dir.Hospital

46 1110134000 36.00.00 01/11/2021 1 mes 1832 MARTINEZ Noelia 1991 DNI 35.411.533 Servicio 15 48 31030,49 si Dir.Hospital

47 1110134000 35.12.00 01/11/2021 1 mes 1797 AVILA Jesica Maribel 1986 DNI 32.155.050 Administrativo 15 35 22626,40 si Sec. De Salud

48 1110131000 23.00.00 01/11/2021 1 mes 1747 CATALA Mariano 1990 DNI 35.140.497 Administrativo 15 48 31030,49 si Sec. Gob. Y Hac.

49 1110132000 01.11.00 01/11/2021 1 mes 1728 DI PAOLO Lucia Alejandra 1985 DNI 31.042.256 Servicio 15 35 22626,40 si Sec. Gob. Y Hac.

50 1110132000 01.11.01 01/11/2021 1 mes 1762 QUINTEROS MIRANDA Pamela 1984 DNI 30.665.233 Administrativo 15 35 22626,40 SI Sec. Gob. Y Hac.

51 1110132000 21.02.00 01/11/2021 1 mes 1749 BRUNERO Johanna María 1990 DNI 35.140.442 Servicio 15 35 22626,40 si Dir.de Cult.y Educ.

52 1110132000 21.02.00 01/11/2021 1 mes 1546 DURBANO Juan Florentino 1952 DNI 10,371,684 Administrativo 15 30 19394,06 NO Dir.de Cult.y Educ.

53 1110101000 17.00.00 01/11/2021 1 mes 1675 SANTILLAN Sandra Elizabeth 1960 DNI 13.651.165 Administrativo 15 48 31030,49 no Sec. Gob. Y Hac.

54 1110131000 22.01.00 01/11/2021 1 mes 1798 BRITO Paola 1976 DNI 24.986.378 administrativo 15 35 22626,40 no Dir.Prod.Plan y Tur

55 1110132000 22.01.00 01/11/2021 1 mes 1761 GONZALEZ Mariana Mabel 1981 DNI 28.672.367 Administrativo 15 35 22626,40 SI Dir.Prod.Plan y Tur

56 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1366 FERNANDEZ Nicolás Mario 1983 DNI 30.665.109 Docente 14 NO Dir. Deportes 84 mód.mensuales

57 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1704 AUZMENDI Gonzalo 1995 DNI 38.958.848 Docente 14 NO Dir. Deportes 32 mod mensuales

58 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1355 MOZO Alejandro 1984 DNI 31.299.335 Docente 14 NO Dir. Deportes 56 mod mensuales

59 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1783 CORTES Florencia 1988 DNI 33.459.989 Docente 14 NO Dir. Deportes 12 mod. Mensuales

60 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 MES 1800 GASANEO Adriana 1985 DNI 32.103.141 Docente 14 NO Dir. Deportes 12 mod. Mensuales

61 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1803 LORENZO Joaquín 1997 DNI 38.927.462 Docente 14 NO Dir. Deportes 24 modulos mensuales

62 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1357 DE LA VEGA Diego DNI Docente 14 no Dir. Deportes 48 mod.mensuales

63 1110132000 21.09.00 01/11/2021 1 mes 1788 RODRIGUEZ Leonel 1992 DNI 36.764.807 Docente 14 NO Dir. Deportes 62 mod. Mensuales

64 1110132000 01.11.00 01/11/2021 1 mes 1582 PUCCI María Belén 1984 DNI 30.665,186 Profesional 11 35 25308,69 NO Sec.Gob.y Hac
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1 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 236 Rosa Aurora MORALES 1950 LC 4.790.564 Servicio 5 48 11563,27 SI Sec. Gobierno

2 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 269 Adriana Mabel VIDAURRETA 1954 DNI 11.501.028 Técnico 10 48 10258,61 SI Dir. Hospital

3 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 484 María Karina BARRAGAN 1644 DNI 22.438.370 Servicio 15 30 5841,95 NO Dir. Deportes

4 1110110000 27.03.00 01/11/2016 2 meses 612 Domingo Ernesto PEREIRA 1959 DNI 13.075.304 Servicio 15 48 9347,13 SI Sec.de O. y S.Pub.

5 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 670 Carlos Cesar Marcelo GIMENEZ 1976 DNI 25.076.317 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir. Hospital

6 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 739 Susana Beatriz BROWN 1958 DNI 13.651.087 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

7 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 759 Norma JARA 1956 DNI 16.228.265 Servicio 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

8 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 760 Mariana Ethel FICHERA 1964 DNI 16.337.632 Administrativo 9 48 10490,94 NO Delegado DLG

9 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 780 Norberto Hector SAYAS 1953 DNI 10.922.933 Obrero 10 35 7480,23 SI Dir. Serv. Publicos

10 1110120000 01.03.00 01/11/2016 2 meses 895 Mariano Andres AZNAREZ 1974 DNI 23.898.538 Servicio 12 48 9829,67 SI Dir. Protec.Ciudad.

11 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 900 Claudio Sergio VICTOLA 1965 DNI 16.985.949 Obrero 15 35 6815,61 SI Dir. Serv. Publicos

12 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 902 Juan Marcelo RIOS 1977 DNI 29.859.495 Obrero 6 35 8223,04 SI Dir. Serv. Publicos

13 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 914 María Alejandra TORTORELLA 1961 DNI 14.499.027 Profesional 1 48 13010,91 NO Jefe U. Sanitaria

14 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 975 Julio Cesar RIOS 1953 DNI 11.150.314 Servicio 5 35 8431,55 SI Dir. Serv. Publicos

15 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 983 Santiago Omar RIOS 1975 DNI 25.639.522 Servicio 6 35 8223,04 SI Dir. Serv. Publicos

16 ### 21.08.00 01/11/2016 2 meses 1016 Matías Roberto VELOZ 1981 DNI 28.962.259 Chofer 15 48 9347,13 SI Dir.Acc.Social

17 1110103000 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1044 Fernando Agustín MELO 1979 DNI 27.319.968 Administrativo 15 35 6815,61 SI Contador Mpal.

18 1110102000 21.02.00 01/11/2016 2 meses 1120 Juan Marcos RODRIGUEZ 1971 DNI 22.149.894 Docente 14 NO Dir.de Cult.y Educ. 6 modulos sem.-cat.14 ($166.97)

19 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 1138 Roman Alberto GALINDO 1980 DNI 27.829.263 Obrero 15 35 6815,61 SI Dir. Serv. Publicos

20 1110110000 27.03.00 01/11/2016 2 meses 1167 Roberto Oscar IRIBECAMPOS 1982 DNI 29.859.451 Obrero 15 48 9347,13 SI Sec.de O. y S.Pub.

21 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1197 AGUILAR, Rita Susana 1966 DNI 17.940.507 Servicio 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

22 1110102000 22.01.00 01/11/2016 2 meses 1273 Blanca Nidia FREIDIAZ 1954 DNI 11.150.349 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir.Plan.y Ec.Soc.

23 1110103000 01.05.00 01/11/2016 2 meses 1304 Cristian Alberto MENENDEZ 1979 DNI 27.667.357 Tecnico 7 35 8014,54 SI Sec. Hacienda

24 1110130000 01.02.00 01/02/2015 11 meses 1308 Diana Mabel FERRARIS 1955 DNI 11.461.702 Servicio 7 48 10991,36 SI Dir. Hospital

25 1110102000 01.03.00 01/11/2016 2 meses 1317 Juan Emilio CATUB 1965 DNI 17.370.389 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir. Prensa

26 1110111000 24.01.00 01/11/2016 2 meses 1318 Nestor Fabian BURGUEÑO 1964 DNI 16.716.376 Servicio 12 48 9829,67 SI Dir. Serv. Publicos

27 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1326 Cristian Andrés GIMENEZ 1978 DNI 26.647.179 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Insp.Gral.

28 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1333 Nestor Abel LOPEZ 1955 DNI 11.461.807 Chofer Ambulancia 5 48 11563,27 SI Jefe U. Sanitaria

29 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1339 Miguel Angel SHEDDEN 1954 DNI 11.415.131 Servicio 7 35 8014,54 SI Dir. Insp.Gral.

30 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1344 Jorge Omar RODRIGUEZ 1957 DNI 12.779.390 Chofer Ambulancia 5 48 11563,27 SI Jefe U. Sanitaria

31 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 1355 Alejandro MOZO 1984 DNI 31.299.335 Docente 14 NO Dir. Deportes 6 mod, sem, CAT.14($ 166.97)
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32 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 1357 Diego Ezequiel DE LA VEGA 1980 DNI 27.829.232 Docente 14 NO Dir. Deportes 19 mod. Seman. cat 14 ($166.97)

33 1110110000 27.04.00 01/11/2016 2 meses 1362 Luis Angel MORALES 1955 DNI 11.461.761 Obrero 7 48 10991,36 SI Sec.de O. y S.Pub.

34 1110102000 21.02.00 01/11/2016 2 meses 1370 Sabina Lorena PRIMO 1975 DNI 24.514.853 Docente 14 NO Dir.de Cult.y Educ. 60 modulos mens.cat.14($166.97)

35 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1394 Hugo Alejandro GOMEZ 1979 DNI 27.319.871 Chofer 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

36 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1406 Adela Beatriz DALIO 1954 DNI 10.871.078 Administrativo 14 30 5964,82 NO Delegado DLG

37 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1408 Nelson Raul PERALTA 1976 DNI 25.639.570 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

38 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1427 Carla Marina COSTA 1979 DNI 27.319.905 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir. Hospital

39 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1433 Martín Ignacio BREA 1974 DNI 23.779.850 Profesional 1 48 13010,91 NO Dir. Hospital

40 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1435 Gabriela Elisabet SCHMIDT 1981 DNI 29.383.128 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

41 1110111000 24.05.00 01/11/2016 2 meses 1450 Jose Alberto PARRAQUINI 1963 DNI 16.336.910 Servicio 5 35 8431,55 SI Dir. Serv. Publicos

42 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1451 Maria Albertina LOZANO 1983 DNI 30.621.529 Profesional 3 35 9122,24 SI Jefe U. Sanitaria

43 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1452 María Daysy BETANZO 1989 DNI 34.347.557 Tecnico 12 30 6143,55 SI Dir. Hospital

44 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1455 Celina Mercedez GARNERO 1973 DNI 23.335.071 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

45 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1456 Nadia Mabel VILLARREAL 1985 DNI 31.299.358 Técnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

46 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1457 Dora Hilda URIARTE 1956 DNI 12.536.827 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir. Hospital

47 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1458 Gustavo Javier MENDEZ 1971 DNI 21.942.287 Profesional 1 48 13010,91 NO Dir. Hospital

48 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1462 Luciano Federico BURZICCHI 1984 DNI 31.096.631 Profesional 1 48 13010,91 NO Dir. Hospital

49 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1463 Cintia Analia ARGÜELLO 1986 DNI 31.753.227 Servicio 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

50 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1466 Natalia RIVADA 1975 DNI 24.853.999 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

51 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1467 Ana Karina VALDEZ 1983 DNI 30.665.158 Tecnico 15 48 9347,13           SI Dr. Hospital

52 1110130000 01.02.00 01/08/2016 5 meses 1470 Walter Valentin ORTIZ 1980 DNI 28.329.869 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

53 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1471 María Cecilia VILLA 1966 DNI 17.370.371 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

54 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1472 Veronica Andrea DUHARTE 1980 DNI 28.144.020 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

55 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1473 Horacio Juan Martin ABRAHAM 1978 DNI 26.383.009 Chofer Ambulancia 5 48 11563,27 SI Dir. Hospital

56 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1479 Marcos Néstor Osvaldo MASSA 1972 DNI 22.749.346 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Insp.Gral.

57 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1485 Laura Luciana LOPEZ 1983 DNI 30.320.057 Servicio 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria

58 1110105000 01.00.00 01/11/2016 2 meses 1486 Diego Armanto DUHARTE 1986 DNI 32.758.705 Obrero 15 48 9347,13 SI Gerente Vial

59 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1489 Diana Pamela SAAVEDRA 1984 DNI 30.883.449 Tecnico 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria

60 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1495 María Eugenia ALVAREZ 1980 DNI 28.144.018 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

61 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1499 Ana Lia Catalina FESLER 1979 DNI 27.667.376 Administrativo 14 30 5964,82 NO Delegado DLG

62 1110130000 01.02.00 01/09/2016 4 meses 1501 Verónica Karina DIEZ 1985 DNI 31.316.871 Profesional 1 48 13010,91 NO Dir. Hospital

63 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1502 Andrea Alejandra ORTOLACHIPI 1975 DNI 24.369.120 Tecnico 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria
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64 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2  meses 1508 María Lorena ATAIRO 1976 DNI 25.076.371 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

65 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1511 Ruben Alfredo CRESPO 1961 DNI 14.712.207 Servicio 15 48 9347,13 SI Delegado DLG

66 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1513 Diego German SCABUZZO 1980 DNI 20.214.545 Profesional 1 48 13010,91 NO Dir. Hospital

67 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1514 Daniel Alejandro DIAZ 1988 DNI 33.570.057 Docente 14 NO Delegado DLG 6 modulos sem.cat.14 ($166.97)

68 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1517 Nora Cristina VICTOLA 1976 DNI 25.639.560 Servicio 15 48 9347,13 SI Sec. Gobierno

69 1110105000 01.00.00 01/11/2016 2 meses 1522 Mariano Adrian GANDARA 1987 DNI 32.898.193 Obrero 15 48 9347,13 SI Gerente Vial

70 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1527 Mariela Alejandra PISCICELLI 1977 DNI 25.927.297 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir. Hospital

71 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1533 María Gabriela GASTELU 1983 DNI 29.859.575 Profesional 1 35 9487,12 NO Dir. Hospital

72 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1535 Jose David URIZA 1984 DNI 30.725.475 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

73 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1536 Susi Noemí del Luján PADIN 1967 DNI 17.955.519 Servicio 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria

74 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1537 Mario Alberto ANTON 1981 DNI 28.144.143 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

75 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1539 Alan Matias ORONO 1995 DNI 38.927.413 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

76 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1540 Romeo Leopoldo GONZALEZ 1987 DNI 32.898.188 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

77 1110111000 24.08.00 01/11/2016 2 meses 1541 Leandro CARRIZO 1990 DNI 35.411.468 Servicio 15 35 6815,61 SI Sec.de O. y S. Pub.

78 1110130000 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1542 María Georgina LARREGAIN 1981 DNI 28.144.089 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir. Gral. de Salud

79 1110130000 01.02.00 01/11/2016        2 meses 1543 Carla Magalí  SAUCEDO 1979 DNI 27.055.058 Profesional 1 48 13010,91           NO Dir.Hospital

80 1110101000 18.01.00 01/11/2016 2 meses 1545 Gustavo Ezequiel RODRIGUEZ 1982 DNI 29.383.141 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado JEB

81 1110102000 21.02.00 01/11/2016 2 meses 1546 Juan Florentino D' URBANO 1952 DNI 10.371.684 Administrativo 15 30 5841,95 NO Dir.de Cult.y Educ.

82 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 1548 Agustin Aristides D' AURO 1989 DNI 34.417.039 Docente 14 NO Dir. Deportes 8 mod. sem. cat. 14 ($ 166.97)

83 1110102000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1551 Yesica Andrea FESLER 1981 DNI 28.962.233 Administrativo 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

84 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1553 Mayra Agustina RAMOS 1985 DNI 31.753.225 Docente 14 NO Delegado DLG 6 modulos sem. cat.14 ($166.97)

85 1110111000 24.08.00 01/11/2016 2 meses 1555 Agustin PARADISI 1991 DNI 35.411.599 Servicio 15 30 5841,95 SI Sec.de O. y S. Pub.

86 1110101000 16.04.00 01/11/2016 1 mes 1556 Valeria CALDERON 1977 DNI 25.719.938 Tecnico 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria Sueldo por mes

87 1110101000 18.01.00 01/11/2016 2 meses 1559 Ignacio Daniel RODRIGUEZ 1982 DNI 29.056.652 Obrero 15 35 6815,61           SI Delegado JEB

88 1110103000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1562 Ruben Alexis GARAY 1978 DNI 27.132.960 Administrativo 15 35 6815,61 SI Contador Mpal.

89 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1564 Franco Neri CALVETE 1986 DNI 32.435.172 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

90 1110102000 21.02.00 01/11/2016 1 mes 1565 Mariana VELOZ 1986 DNI 32.103.174 Servicios 15 35 6815,61 SI Dir.de Cult.y Educ.

91 1110111000 24.08.00 01/11/2016 2 meses 1566 Jonatan Roberto Andres VICTOLA 1987 DNI 33.537.346 Servicio 15 30 5841,95 SI Sec.de O. y S. Pub.

92 1110102000 22.01.00 01/11/2016 2 meses 1567 María Paula PISCICELLI 1975 DNI 24.853.910 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir.Plan.y Ec.Soc.

93 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1569 NelsonCarlos Damián RODRIGUEZ 1981 DNI 29.163.301 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir. Insp.Gral.

94 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1577 Ricardo Ruben GONZALEZ 1962 DNI 14.690.958 Profesional 1 35 9487,12 NO Dir.Hospital

95 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1579 Mara Jorgelina OROSCO 1993 DNI 36.488.966 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir. Insp.Gral.
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96 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1580 Elias PEREIRA 1977 DNI 26.333.570 Administrativo 15 48 9347,13 SI Sec. Gobierno

97 1110101000 01.03.00 01/11/2016 2 meses 1582 María Belén PUCCI 1984 DNI 30.665.186 Profesional 1 48 13010,91 SI Juez de Faltas

98 1110101000 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1583 Claudia Esther ALESSANDRINI 1960 DNI 14.214.547 Administrativo 15 48 9347,13 SI Intendente

99 1110102000 01.05.00 01/11/2016 2 meses 1584 Maria Ana MUDA 1968 DNI 20.042.450 Administrativo 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

100 1110120000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1585 Karina Vanesa DIAZ 1982 DNI 29.468.138 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir. Insp.Gral.

101 1110102000 21.02.00 01/11/2016 1 mes 1586 Daniela Daiana GOMEZ DE SARAVIA 1992 DNI 36.764.843 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir.de Cult.y Educ.

102 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1587 María Elena MENDEZ 1970 DNI 23.692.569 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir.Hospital

103 1110105000 01.00.00 01/11/2016 2 meses 1588 Jose Luis HERRERA 1986 DNI 32.103.198 Obrero 15 48 9347,13 SI Gerente Vial

104 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1589 Elsa Noemí ACOSTA 1964 DNI 17.043.643 Servicio 15 35 6815,61 SI Dir.Hospital

105 1110102000 21.08.00 01/11/2016 2 meses 1590 Alejandro ALIPPI 1987 DNI 32.758.770 Administrativo 15 48 9347,13 SI Dir.Acc.Social

106 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1591 María Eugenia BERARDOZZI 1978 DNI 26.383.017 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir.Hospital

107 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1593 Cecilia Leonor GIL 1959 DNI 13.307.861 Administrativo 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

108 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1594 Luciana DORE 1975 DNI 24.799.406 Docente 14 NO Delegado DLG 6 modulos sem. Cat.14 ($166.97)

109 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 1595 María Victoria IRIBARNE 1987 DNI 32.758.647 Docente 14 NO Dir.Deportes 15 mod.sem.cat 14 ($ 166.97)

110 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1596 Agustín PIÑERO 1992 DNI 37.152.208 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

111 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1597 Juan Diego AUZMENDI 1970 DNI 21.570.988 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

112 1110102000 21.02.00 01/11/2016 2 meses 1598 Nancy Adriana DI CROCE 1963 DNI 16.603.664 Administrativo 15 30 5841,95 SI Dir.de Cult.y Educ.

113 1110102000 21.02.00 01/11/2016 2 meses 1599 Perla Mariana DIAZ 1973 DNI 23.188.296 Servicio 15 30 5841,95 SI Dir.de Cult.y Educ.

114 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1602 Agustina SCHULMAISTER 1992 DNI 37.152.201 Administrativo 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

115 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1603 Vanesa Andrea LAMAS 1984 DNI 30.663.201 Profesional 15 35 6815,61 SI Dir.Hospital

116 1110101000 18.01.00 01/11/2016 2 meses 1604 Emanuel SALINAS 1995 DNI 38.927.421 Obrero 15 35 6815,61 SI Delegado JEB

117 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1605 Natalia Beatriz VALDEZ 1980 DNI 27.830.723 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

118 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1606 Alicia Natalia GUTIERREZ 1977 DNI 26.277.935 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

119 1110102000 01.03.00 01/11/2016 2 meses 1608 María Alejandra RODRIGUEZ 1972 DNI 22.749.445 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir. Prensa

120 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1610 Abraham Julio AVALOS 1963 DNI 16.357.722 Profesional 1 48 13010,91 NO Jefe U. Sanitaria

121 1110111000 24.05.00 01/11/2016 2 meses 1611 Victor Jose VELAZQUEZ 1982 DNI 33.473.209 Obrero 15 35 6815,61 SI Dir. Serv. Publicos

122 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1612 Lucia Beatriz Guadalupe ARANDA 1995 DNI 38.958.902 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

123 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1613 Natalia Anahi MARTIN 1981 DNI 28.144.129 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

124 1110102000 21.09.00 01/11/2016 2 meses 1614 Mariano Emanuel LOPEZ 1987 DNI 32.898.153 Docente 14 NO Dir. Deportes 8 mod. Seman. cat. 14 ($ 166.97)

125 1110130000 01.02.00 01/11/2016 4 meses 1615 Pamela Virginia PEREZ 1984 DNI 30.665.246 Administrativo 15 35 6815,61 SI Dir.Hospital

126 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1617 Juliana BERARDOZZI 1992 DNI 36.764.872 Tecnico 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

127 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1618 Florencia Evelin ALIPPI 1992 DNI 36.764.827 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital



10

Personal Temporario a partir del 1º de Noviembre de 2016

OrdenJurisdiccionCat Prog A partir Tiempo Legajo Apellido y Nombre Clase Doc. Identidad Personal CAT Horas Básico Presentismo Certifican Observaciones

128 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1620 Hugo Cesar DIAZ 1961 DNI 14.415.189 Chofer Ambulancia 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria

129 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1621 Miguel Angel RAMOS 1960 DNI 13.769.598 Servicio 15 35 6815,61 NO Delegado DLG

130 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1622 Lucia Noemi PAN 1979 DNI 26.472.894 Servicio 15 48 9347,13 SI Jefe U. Sanitaria

131 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1625 Luciana Paola LEONARDI 1977 DNI 25.927.232 Servicio 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

132 1110101000 16.04.00 01/11/2016 2 meses 1626 Josefina CALVETE 1987 DNI 32.898.176 Servicio 15 35 6815,61 SI Jefe U. Sanitaria

133 ### 01.01.00 01/11/2016 2 meses 1627 Rosa Karina PIERANTONI 1977 DNI 25.873.567 Administrativo 15 35 6815,61 SI Sec. Gobierno

134 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1628 Claudia Mariana GANIM 1979 DNI 27.319.916 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

135 1110110000 27.02.00 01/11/2016 2 meses 1629 Abel David FERREIRO 1974 DNI 24.186.550 Obrero 15 35 6815,61 SI Sec.de O. y S.Pub.

136 1110101000 16.02.00 01/11/2016 2 meses 1631 Marcelo Raul ETCHEGOYEN 1965 DNI 17.353.785 Chofer 15 48 9347,13 SI Delegado DLG

137 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1633 María Lucia GONZALEZ 1985 DNI 32.103.018 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

138 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1634 Jorgelina RODRIGUEZ 1985 DNI 31.299.398 Administrativo 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

139 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1635 Mirta Sandra HERNANDEZ 1962 DNI 16.412.856 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

140 1110111000 24.08.00 01/11/2016 2 meses 1636 Jonathan BARRAGAN 1991 DNI 33.537.346 Servicio 15 30 5841,95 SI Sec.de O. y S. Pub.

141 1110101000 16.05.00 01/11/2016 2 meses 1637 Maria Silvana CALVETE 1975 DNI 24.799.420 Administrativo 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

142 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1641 Yanina Andrea MILLA 1980 DNI 27.829.353 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

143 1110130000 01.02.00 01/11/2016 2 meses 1642 Mara Romina VIOLANTE 1988 DNI 33.537.482 Servicio 15 48 9347,13 SI Dir.Hospital

144 1110101000 16.02.00 01/11/2016 1 mes 1643 Gina Mariel DORE 1986 DNI 32.435.164 Servicio 15 35 6815,61 SI Delegado DLG

BAJAS DEL MES: 
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1810 1820

760 Mariana Ethel FICHERA Administrativo x

1044 Fernando Agustín MELO Administrativo x

1273 Blanca Nidia FREIDIAZ Administrativo x

1317 Juan Emilio CATUB Administrativo x

1406 Adela Beatriz DALIO Administrativo x

1427 Carla Marina COSTA Administrativo x

1499 Ana Lia Catalina FESLER Administrativo x

1546 Juan Florentino D' URBANO Administrativo x

1551 Yesica Andrea FESLER Administrativo x

1562 Ruben Alexis GARAY Administrativo x

1567 María Paula PISCICELLI Administrativo x

1580 Elias PEREIRA Administrativo x

1583 Claudia Esther ALESSANDRINI Administrativo x

1584 Maria Ana MUDA Administrativo x

1590 Alejandro ALIPPI Administrativo x

1591 María Eugenia BERARDOZZI Administrativo x

1593 Cecilia Leonor GIL Administrativo x

1598 Nancy Adriana DI CROCE Administrativo x

1602 Agustina SCHULMAISTER Administrativo x

1608 María Alejandra RODRIGUEZ Administrativo x

1615 Pamela Virginia PEREZ Administrativo x

1627 Rosa Karina PIERANTONI Administrativo x

1634 Jorgelina RODRIGUEZ Administrativo x

1637 Maria Silvana CALVETE Administrativo x

914 María Alejandra TORTORELLA Profesional x

1433 Martín Ignacio BREA Profesional x

1451 Maria Albertina LOZANO Profesional x

1458 Gustavo Javier MENDEZ Profesional x

1462 Luciano Federico BURZICCHI Profesional x

1501 Verónica Karina DIEZ Profesional x

1513 Diego German SCABUZZO Profesional x

1533 María Gabriela GASTELU Profesional x

1543 Carla Magalí  SAUCEDO Profesional x

1577 Ricardo Ruben GONZALEZ Profesional x

1582 María Belén PUCCI Profesional x

1603 Vanesa Andrea LAMAS Profesional x

1610 Abraham Julio AVALOS Profesional x

1304 Cristian Alberto MENENDEZ Tecnico x

1452 María Daysy BETANZO Tecnico x

1455 Celina Mercedez GARNERO Tecnico x

1466 Natalia RIVADA Tecnico x

1467 Ana Karina VALDEZ Tecnico x

1470 Walter Valentin ORTIZ Tecnico x

1471 María Cecilia VILLA Tecnico x

1472 Veronica Andrea DUHARTE Tecnico x

1489 Diana Pamela SAAVEDRA Tecnico x

1502 Andrea Alejandra ORTOLACHIPI Tecnico x

1527 Mariela Alejandra PISCICELLI Tecnico x

1556 Valeria CALDERON Tecnico x

1617 Juliana BERARDOZZI Tecnico x

269 Adriana Mabel VIDAURRETA Técnico x

1456 Nadia Mabel VILLARREAL Técnico x
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